

M Claudius Holding ApS

**Birkevej 13
9510 Arden**

CVR-nr. 38 40 58 10

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30. september 2024

Morten Claudius Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Claudius Holding ApS
Birkevej 13
9510 Arden

CVR-nr.: 38 40 58 10

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Morten Claudius Jakobsen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.158.461, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.213.097.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-5.673	-5.313
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.673	-5.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.159.963	251.000
Finansielle indtægter		4.222	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.559</u>	<u>-23.406</u>
Resultat før skat		1.155.953	222.281
Skat af årets resultat	3	<u>2.508</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.158.461</u>	<u>222.281</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		32.000	0
Ekstraordinært udbytte		75.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.753	0
Overført resultat		<u>982.708</u>	<u>222.281</u>
		<u>1.158.461</u>	<u>222.281</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.201.863	252.000
Finansielle anlægsaktiver		1.201.863	252.000
Anlægsaktiver i alt		1.201.863	252.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.566
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		614.966	0
Tilgodehavender		614.966	11.566
Værdipapirer		42.031	0
Værdipapirer		42.031	0
Likvide beholdninger		27.624	35.514
Omsætningsaktiver i alt		684.621	47.080
Aktiver i alt		1.886.484	299.080

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.753	0
Overført resultat		1.062.344	196.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret		32.000	0
Egenkapital		<u>1.213.097</u>	<u>246.636</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.277	50.628
Selskabsskat		596.442	0
Anden gæld		1.668	1.816
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>673.387</u>	<u>52.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>673.387</u>	<u>52.444</u>
Passiver i alt		<u>1.886.484</u>	<u>299.080</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	79.636	117.000	0	246.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.000	-75.000	-192.000
Årets resultat	0	68.753	982.708	32.000	75.000	1.158.461
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	68.753	1.062.344	32.000	0	1.213.097

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.559	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>23.406</u>
	<u>2.559</u>	<u>23.406</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.508</u>	<u>0</u>
	<u>-2.508</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

	<u>2023/24</u> DKK
6 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.190</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>42.031</u>
